CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur;

- Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur,
Tên em là :

Sinh ngày:....../......../..............
Lớp............................................. Mã sinh viên ............................
Nay em làm đơn này xin được:  Chuyển ngành

Từ ngành:.................................................Sang ngành.............................................

Hệ:............................................
Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn!

TP Hồ Chí Minh, ngày…./...../20…..
	Ý KIẾN CỦA CƠ SỞ
(Ký, ghi rõ họ tên)

.................................................
.................................................
	Ý KIẾN GIA ĐÌNH

(Ký, ghi rõ họ tên)

.............................................
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

..........................................

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

……………………………………………….
…………………………………………………

……………………………………………….
…………………………………………………